

بیانیه مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به مناسبت روز جهانی قدس



مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با صدور بیانیه ای از همه مسلمانان جهان دعوت کرد در راهپیمایی روز جهانی قدس فعالانه حضور بهم رسانند و بار دیگر جلوه ای دشمن شکن از اتحاد و انسجام امت رسول اعظم صلی الله علیه و آله وسلم را به نمایش گذارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب، متن بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

روز قدس یکی از جلوه های حقیقی اتحاد و انسجام دنیای اسلام است

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

روز قدس همواره در اندیشه و کلام بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) مسئله اول و بنیادین جهان اسلام و آزادی آن

آرمان و هدف مسلمین جهان بوده و خواهد بود.

یقینا قدس و فلسطین پاره ای جدانشدنی از امت بزرگ اسلامی بوده و هیچ برنامه و اقدامی از سوی

دشمنان نمی‌توانند انگیزه الهی و مصمم ملل اسلامی را برای بازپس‌گیری و احقاق حق از دست رفته سست نموده و به فراموشی سپارند.

جهان امروز شاهد است مقاومت چند ده ساله مردم شریف کشور فلسطین در مقابل اشغالگران خبیث صهیونیستی و حامیان آنها خصوصاً آمریکای جهان‌نخوار نتایج خیره‌کننده و جدیدی از خود نمایان ساخته و روند اضمحلال و نابودی رژیم کودک‌کش را سرعتی مضاعف بخشیده است.

خانه عنکبوتی اسرائیل سست‌تر از گذشته رو به ویرانی می‌رود و صدای شکسته شدن پایه‌های بنا شده بر خون مظلومان آن رژیم شنیده می‌شود که نشانه‌های آن این روزها به وضوح در خیابان‌های اسرائیل غاصب دیده می‌شود و ازسویی دیگر قرابت روز افزون کشورهای منطقه و اهتمام به رفع اختلافات گذشته و هم‌افزایی و همراهی در عرصه‌های گوناگون موجی از ناامیدی و سرخوردگی را برای اربابان استعمارگر آمریکایی و اروپایی ایجاد نموده است و در ظاهر چاره‌ای جز فشار بیش از پیش در منطقه خصوصاً در فلسطین اشغالی برای خود نمی‌بینند، لذا با توسعه شهرک‌سازی، ویران کردن خانه‌های مردم فلسطین، حملات کور به نوار غزه و قدس شریف در صدد پنهان کردن شکست و فروپاشی تدریجی خود هستند.

اما همگان به خوبی می‌دانند که تنها راه حل مسئله فلسطین و اتحاد و یکدلی امت اسلامی و ملل مسلمان نابودی هر چه سریعتر رژیم صهیونیستی و تشکیل آزادانه دولت فلسطینی بر اساس خواسته مردم آن کشور مظلوم است.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی شعار امسال روز قدس یعنی "فلسطین محور وحدت جهان اسلام، قدس در آستانه آزادی" را ارج نهاده و با بزرگداشت روز جهانی قدس از همه مسلمانان آزاده جهان دعوت می‌کند در راهپیمایی‌ها و مراسم ویژه این روز مقدس در سراسر جهان با هدف تحقق شعار امسال فعالانه حضور بهم رسانند و بار دیگر جلوه‌ای دشمن‌شکن از اتحاد و انسجام امت رسول اعظم صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را به نمایش گذارند.